本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减（％）

总资产 4,833,602,951.38 4,655,249,207.92 3.83

所有者权益（或股东权益） 1,613,785,637.21 1,641,473,227.78 -1.69

每股净资产(元) 2.17 2.20 -1.36

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减（％）

营业利润 -20,619,626.25 77,782,177.28 -126.51

利润总额 -21,593,653.18 76,293,494.09 -128.30

净利润 -25,856,851.33 58,030,601.07 -144.56

扣除非经常性损益后的净

利润
-24,831,023.86 59,144,542.11 -141.98

基本每股收益(元) -0.0347 0.07787 -144.56

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
-0.03332 0.07937 -141.98

稀释每股收益(元) -0.0347 0.07787 -144.56

净资产收益率(%) -1.6 3.6 减少 5.2 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
167,929,551.91 457,427,326.22 -63.29

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.23 0.61 -62.3

江苏长电科技股份有限公司 2009 年半年度报告

 4

2、非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -1,378,398.55

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

451,411.60

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -47,039.98

少数股东权益影响额 -7,856.96

所得税影响额 -43,943.58

合计 -1,025,827.47

三、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 0 0  0 0

其中： 境内非国有

法人持股
0 0  0 0

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

境外自然人持股

有限售条件股份合

计
0 0  0 0

二、无限售条件流通

股份

1、人民币普通股 745,184,000 100  745,184,000 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

无限售条件流通股

份合计
745,184,000 100  745,184,000 100

三、股份总数 745,184,000 100  745,184,000 100

江苏长电科技股份有限公司 2009 年半年度报告

 5

(二) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数 110,892 户

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份

数量

江苏新潮科技集团有限公司
其

他
16.21 120,806,444 0 0

质

押
94,000,000

同德证券投资基金
其

他
2.11 15,749,949 15,749,949 0 无

上海华易投资有限公司
其

他
1.84 13,729,224 -20,067,832 0 无

宁波康强电子股份有限公司
其

他
1.05 7,860,000 -880,000 0 无

全国社保基金六零三组合
其

他
0.40 3,000,000 3,000,000 0 无

李东云
其

他
0.31 2,305,500 -244,900 0 无

中国人寿保险股份有限公司－分

红－个人分红－005L－FH002 沪

其

他
0.27 2,000,000 2,000,000 0 无

长盛成长价值证券投资基金